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SHTOJCË

Për modifikimin e dokumentave: “Ndërtim i terminalit të autobuzave”

Në zbatim të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, V.K.M.
Nr.914,datë 29.12.2014“Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, V.K.M. Nr. 918, datë
29.12.2014 “Pёrkryerjen e procedurave të Prokurimit Publik në mënyrë elektronike”, AK bën
modifikimin e Dokumentave të Tenderit të procedurës së prokurimit (elektronike), Kërkesë për
propozim (procedurë elektronike), me objekt: “Ndërtim i terminalit të autobuzave”

Modifikimi si më poshtë vijon:

Ishte:

1.3 Për kapacitetin teknik:  

Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë)
Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe
të deklaroje se ai nuk është i angazhuar në kontratat të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë
kohës që do të kryhen punimet në objekt, shoqeruar me dokumentacionin e meposhtem si dhe të
ketë eksperiencë pune minimumi 5 (pese) vjet.

Behet:

1.3 Për kapacitetin teknik:  

Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë)
Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe
dhe te ndjek punimet në objekt, shoqeruar me dokumentacionin e meposhtem si dhe të ketë
eksperiencë pune minimumi 5 (pese) vjet.

Ishte:

5. Operatorët ekonomike pjesëmarrës duhet te kenë në stafin e tyre:

1 Inxhinier ndertimi
1 Inxhinier topograf
1 Inxhinier hidroteknik
1 Inxhinier mekanik
1 Inxhinier elektrik
1 Inxhinier mjedisi
1 Inxhinier gjeolog

Behet:
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5. Operatorët ekonomike pjesëmarrës duhet te kenë në stafin e tyre:
1 Inxhinier ndertimi
1 Inxhinier topograf
1 Inxhinier mekanik
1 Inxhinier elektrik
1 Inxhinier mjedisi
1 Inxhinier gjeolog

Ishte :

14. ISO 39001:2012 (Standard per sistemin e menaxhimit te sigurise rrugore) (e vlefshme) (Në
rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të paraqese çertifikaten
ISO).

15. ISO 8000:2014 mbi (Sisteme te menaxhimit te pergjegjshmerise sociale) (e vlefshme) (Në
rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të paraqese çertifikaten
ISO).

Behet:

14. ISO 39001:2012 (Standard per sistemin e menaxhimit te sigurise rrugore) (e vlefshme)( Në
rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën
ISO sipas zerave te punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes).
15. ISO 8000:2014 mbi (Sisteme te menaxhimit te pergjegjshmerise sociale) (e vlefshme)( Në
rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën
ISO sipas zerave te punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes).

Në çdo rast, kur ndryshohen dokumentet e tenderit, autoriteti kontraktor zgjat afatin kohor
për dorëzimin e ofertës me 5 (pese) ditë, nëpërputhje me LPP.

Ishte

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 31.12.2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 08:10
Vendi: www.app.gov.al
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 31.12.2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 08:10
Vendi: www.app.gov.al
Behet

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 05.01.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 08:10
Vendi: www.app.gov.al
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 05.01.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 08:10
Vendi: www.app.gov.al
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